
BELDEN NDAK enempi ja enempi En minä kylläAarnen ja Ailin saincn oksa ! Kyllä se tyttö vi
ouiiicu viuimgou Karsi toveri lauri uittoon yiuiy Koulussa pnaa jona aa- - i nnff„i VilliWa!lin joka asui lähellä Van Hoo- - mu laulaa Amerikan kansallislaulu

kissa farmillaan Syttyi navetta pa- - "The d rinnner'' ia va — Kerran eräänä aamuna Vii- -

lamaan perjantai-iltan- t k 11 p pauslaulu Minä en osaa laulaa niin hoa entistä enempi ajoi ajatte-pal- oi

21 päätä nautakarjaa ja 8 he- - minun ei tarvitse aina noita samoja lemaan Toinia ja Tuulensuut
vosta lauluja laulaa Miksikäliän meillä lap- - jt 0 j arlmnr110ifiin"
Minä olen koettanut pyytää villielu- - sillakin on niin suuri ero Rikasten „

'

koita mutta en ole saanut muuta kuin lasten ei tarvitse tehdä työtä ja niillä nähnyt niin omituista unta Oh

hajun on hoitajat ja palvelijat jos minkälai- - yöllä ensin herännyt mutta sit- -

Minä olen pyytänyt toisen talon poi- - set ja meidän köyhäin lasten täytyy ten nukkui hän niidelleen Tuoli-kai- n

kanssa He ovat saaneet mutta tehdä työtä niin pienestä kuin me kä- -
horroksissa ollessaan joutui lriuminä en ole saanut mitään

Toveruudella Arvo Husa

SALT STE MARIE O NT

veiemaan pystymme eutia iniim ani- -

kaan usko että meidän köyhäin las- - unissaan 1 lUllensuunun — Siel- -

ten äidit eivät tahtoisi hoitaa meitä lä oli kaikki niin muuttunut
lapsiaan yhtä hyvin kuin rikkaatkin Mökki ei edes enää ollut euti-hoitav- at

vaan heillä ei ole mahdolli- -

„„:i_„ c„ „i

Kirj Selma Anttila

— "'Hei Aili! AJennään nyt
tänään katsomaan tuonne mäen
laitaan josko siellä jo mansikat
ovat täysin valmistuneita" huu-

dahti seitsenvuotias poikanen sa-

manikäiselle tytölle nähdessään
tytön juoksevan vähän matkan

jäässä nurmfkolla
— "Kyllä tulen" vastasi Aili

"kunhan juoksen sanomassa äi-

dilleni" ja hän mennä pyyhälsi
kotiaan toisen jäädessä odotta-

maan Hetken kuluttua olivat
molemmat lapset matkalla mäen
rinteelle jossa he usein ennen-
kin muina kesinä olivat käyneet
"Voi miten kaunista täällä on-

kaan kaikki !" huudahti Aili
"Katsehan Aarne miten kaunii

Haloo Anna-tät- i —

Minä sain tämän Toverittaren Iah- - suutta Minunkin äidilläni on niin

jaksi Minä mielelläni luen sitä ja paljon työtä etta han aina saa vain lvuji ji i cipiji uuiinu ikmuiu

myöskin ensi kerran kirjotan Toverit- - tehdä työtä aamusta iltaan Hänellä säretty melkein säpäleiksi ovet
tareen ei koskaan ole päivällä aikaa levähtää ammollaan- - auki Tupa oli kyl- -

Minä olen yhdentoista vuoden van- - ja siksipä minäkin nousen aamulla
mgT1

ha ja minä olen neljännessä luokassa aikaisen ylös että ehdin leikkoa rää- -

Minulja on sisko ja veli jotka myös- - tikät joita annetaan lehmille Sitten Jian riensi (laoissaan 1 Oilim

kin käyvät koulua
Siikri Mäki

me lypsämme lenmat sitten minun pieneen Kamariin tuvan perällä
onkin jo kiireesti juostava kouluun Toini tuli ovella vastaan kal-
malla taas täytyy kantaa puita lyp- - melkein selkä knm-m- sn

sää lehmiä ja pestä astioita äidille peana

atuksi Teillä lapset jotka asutte — Han kauhistui
kaupungissa ei taida olla varsin niin Ennenkuin Vilho ehti mitään

NORVVOOD MASS

Tervehdän taas kaikkia Toveritta
ren pieniä ja suuria lukijoita

Toini kalpein hiluIhanneliitolla oli vuosikokous 6 p paljon työtä kuin meillä maanviljeli- -

kysyä sa

tammik 1918 jossa valittiin uudet vir- - jän lapsilla mutta onhan se sentään

Kailljat Talle VUOSineijaniiemSeiie OU' MUBHOTIIIJ UHO maana n nm

massa kokouksessa päätimme pyytää gissa Täällä on raitis ja puhdas il- - Aain taalla on käynyt Ko-

bralla alkupuolella helmikuuta ohjel- - ma ja saa uida kesällä ja käydä mar- - tmi on hävitetty ryöstetty
makokousta varten Tässä tilaisuu- - iassa ja talvella joskus pyhisin luis- - Tuskin löydät kaivosta enää
dessa tulevat Ihanneliiton lapset suo- - telia ja lasktella makea Nyt kun on

rulKista „-
-

inodaksesi "
rittamaan kaiken ohjelman Samana kaikki elintarpeet niin kalliita mm 1

iltana myyvät Ihanneliiton lapset kau- - kaupungissa olisi vaikea tulla toi- - Vilho helasi mutta vielä val-

uilta nnnnsia merkkeiä nikkelillä kap- - lajoimeen meidän Meidän perheessä veilla ollessa ei uni tahtonut

paleen Näillä rahoilla ostamme lip- - on 8 henkeä Toveruudella
Renhard Niemonen

pilkankaan josta neulomme Ihanne-liitoll- e

kauniin lipun
Osaston vuosikokouksessa myönnet-

tiin haali Ihanneliitolle 10 p helmilc FORT BRAGG CAL

poistua hänen mielestään
Se vain jäyti mieltä ja häi-

ritsi hänen rauhaansa
Mitä mahtoi se merkitä? Ettei

vaan Toinin äiti olisi siellä kuo-

lemansairaana
Se ci tosin Vilhoa niinkään

Täällä on ollut kauniit ilmat niin- -
1918 Meillä ihannelnttolaisilla on

nvf kiire valmistaa ohjelmanumeroita kuin kesällä vaikka onkin talvi Sel- -

sanottua tilaisuutta varten 01en"kuul- - laistahan se on täällä Californiassa
i ninnc tuloo niioin pnnenknu- - inenn minnltn leikattiin tnnselit Leik- -
llll cua omuu imv— %v J"-- — "

lemattomia ohjelmanumeroita ja ku- - kaus meni hyvin ja minun ei tarvin- - pahoittanut
vaelmakin uusi tätä tilaisuutta var- - nut olla sairaalassa kuin yhden vuo- - Onhan muori 'jo vanha sai-te- n

tehty puheita runoja ja lauluja rokauden Tämä maksoi lääkkeiden ]0nen ihminen
loppumattomiin Minä toivon että y m kanssa $4100

Tule-l- n hänenkinn se vuoron-kaik- ki

Norvvoodin suomalaiset suun- - Täällä pidettiin iltama minun hy- -

taavat askeleensa haalia kahden sun- - väkseni 27 p tammik osaston ompelu- - sa poistua (Juhan hauella
10 p hslmik Sisäänpääsy seuran toimesta josta tulot olivat hus-paral- la jo tarpeeksi ikääkin

kaikille Tervetuloa! $4580 Lausun kaikille avustajille ja niinon vapaa jQS nUKjrj kuoieckilli st
Meille vanuun uuuei juiimjcti so- - i„ ~—

ton vuosikokouksessa joittenka ni- - pittömän toverilliset kiitokset

met ovat Lempi Tuomi ja Tyyne Mik- - Tammik 23 p loukkaantui enoni

kola Aliina Aaltonen jäi edelleen M E Hellman kun lautoja putosi ha- -

Meillä myös oli kaksi miestä viime nen päälleen ollessaan hevosmiehenä

vuonna mutta ne erosivat Ihannelii- - täkäläisellä lautajaardilla Hau on

tosta Minä puolestani toivoisin että jo taas melkein terve silla vammat

lxvL „ivi„Qt moiriiin mukanamme eivät olleet vaarallisia

ta kukkia tuossakin 'Noita viem-

me äideillemme Eikö sinunkin
äitisi pidä paljon kukista?'' —

"Kyllä" vastasi Aarne "aina on

äidilläni tuore kukkamaljakko
pöydällä ja minä pidän huolen
että ne ovat aina uusia"
Tehdessään näitä huomioita

luonnon kauneudesta olivat he

saapuneet paikalle jonne alkoi-

vatkin ja oikein heidät valtasi
iloinen hämmästys kun koko

paikka aivan punotti suurista
kauniista mansikoista Pian oli

pienten marjalaisten astiat täyn-
nä ja iloisina aikoivat he palata
kotiaan viedäksen äideilleen mar-

joja ja kukkia
Vaan samassa saapui siihen

korskcannäköinen iso mies huu-

taen lapsille "Tästäkö olette

marjat poimineet minun maalta-

ni? Ettekö tiedä että minä se

olen joka omistan maat ja mvös-iki- n

marjat näillä seuduilla? Tyh-

jentäkää heti astianne tänne" li-

säsi 'hän ojentaen korin johon
lapset pelosta ja kauhusta vavis-

ten kaasivat äideillensä aikomat
mansikat
Itkien ja pettyein mielin he pa-

lasivat äitinsä luo kertoen miten
heille oli käynyt Kummankin äi-

ti lohdutti lastaan koettaen se-

littää mikä on syvnä että luon-

non kasvattamat' antimetkin

kuuluvat vain harvoille Kirk-

kaaksi kävi jälleen lasten silmät

ja vakavasti lupasivat he liittyä
suureksi kasvettuaan siihen jouk-

koon joka jo monimiljonaisena
on ruvennut vaatimaan oikeuksi-

aan
Etkö sinäkin pieni lukija tah-

do yhtyä tuohon samaan jouk-

koon joka taistelee sinunkin puo-

lestasi elämisen mahdollisuuksia
sinullekin' ja meille kaikille jot-

ka jo kylliksi kauvan olemme ol-

leet sorrettuja ja alaslyötyjä

LEIMASIMIA (Rubbor Stamps)
kaikesta laadusta saa tilata Toverin

Kirjakaupasta'

vapaampi on loini lanteinaan
pois Tuulensuusta v

Helpompi vain hänelle saada
asiansa toivottuun päämääräkin
Vaan nuo mietteet eivät anta-

neet Vilholle rauhaa uni kiusasi

häntä sittenkin (Jatk)
aiivui iii:-- - „„„UA
Täällä nävt uimaseura esitti 19 p 1 U rl tullien irj iciiuv noiciin- -

Vilho H Jylhä i

TOINI TUULENSUU

tammik näytöksen "Kapitalistin an-

sa" viidessä näytöksessä Kappale
oli hyväsisältöinen työväen näytelmä
Yleisö seurasi jännityksellä kappalet-
ta koko Illan Haali oli aivan täynnä
vleisöä
Minun viime kirjeestäni oli jäänyt

nimi pois että ei tietänyt mistä se oli

lähetetty
Toveruudella Naima Aaltonen

(Jatkoa 7 : Itä sivulta)

Toisinaan veti hänet se surul-ilsek- si

kun ei vielä kaikki ollut
lähimainkaan valmista

Sosialistisia

IVA-POSTIKORTT-
EJA

Tilatkaa heti meiltä
niin saatte ihan sti

25 sentillä
tusinan osote:

'
TOVE R I

Box 99 AstoriaOre

PALISADE MINN "Alutta syksyllä syksyllä sit- -

Terve Toverittaren pienet lukijat ten — syksyllä sinne käyn ja
te oman luokkani lapset On niin omanj pfljs otan !"

hauska lukea kirjotuksianne Toverit- -

Vilhoa niin painosti
taren Lastenosastosta Se innosti mi- -

kirjottamaan Kummalle oikein tuntui kunminkin taasen
Viime kirjeessäni oli tullut kaksi ai- - ajatukset vain lensivät Tuulen-kamoist- a

virhettä Ensin että sain suuhim miten veti levottomak- -
perunoita 50 bushelia neljästä eekke- -

rin alasta Olisi pitänyt olla neljäs- -

osa eekkeristä ja toinen virhe oli se Harvoin sieltä lumi Kirjottaa
että me asumme Missisippi-järve- n niin lempeästi ja sievästi kvllä

"

rannalla Olisi pitänyt olla Missisip- -

nnlUa tj mitään vastausta nii- -
TvirtPn ra mi m ii t i""' initi iiiiiiTKK11K l„„l„U„ orncltaa lol„ " ~ IMU

lasten liitto jossa pitäisi opetella kun- - kiihkeästi hallisi tietää
nioittamaan isänmaata aina vain Mutta hänhän on sellainen


